Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 02-20
г.Тихвин                                                                                             от 25 февраля 2020 года

                                                                                                                11 часов 00 минут
заседания комиссии по транспорту муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

И.о. председателя комиссии:       Якушина Т.В.
Члены комиссии:                          Зеркова В.Н.
                                                        Чепур Ю.А.

                                                        Гаврилов С.С.

                                                        Макаренков В.В.
                                                        Цветков С.К.
Секретарь комиссии:                    Парамонова С.Г.
Повестка дня.

          Торги по продаже транспортного средства –  RENAULT FLUENCE номерной знак О372УТ47, год изготовления 2012, учитывающегося на балансе Администрации Тихвинского района.
СЛУШАЛИ:

   Якушина Т.В.:  на торги, назначенные на 25 февраля 2020 года, выставлено транспортное средство – RENAULT FLUENCE номерной знак О372УТ47, год изготовления 2012, учитывающийся на балансе Администрации Тихвинского района».
    На основании отчета об оценке начальная (рыночная) цена транспортного средства установлена в размере –   220 960 (Двести двадцать тысяч девятьсот шестьдесят) рублей, кроме того НДС 20%.
   На 21февраля 2020 года (последний день приема заявок) – поступило две заявки.

	   № п/п
	Наименование заявителя
	№ заявки, дата регистрации заявки
	Время подачи заявки

	1
	Кузнецов Константин Владимирович
	02-т-02/20

18.02.2020
	14 часов 35 минут

	2
	Ардашев Евгений Владимирович
	03-т-02/20
21.02.2020
	14 часов 25 минут

    Заявители уведомлены о месте и времени проведения торгов.

    Заявитель Кузнецов Константин Владимирович на торги не явился. Неявка Заявителя не является препятствием для проведения торгов.

    Участник торгов передал председателю комиссии предложение о цене в запечатанном конверте.

    Председатель комиссии в присутствии членов комиссии и участника торгов вскрыл конверт и огласил предлагаемую цену участником торгов:

	№ п/п
	Ф.И.О. участника торгов
	Цена предложения

(руб.)

	1
	Ардашев Евгений Владимирович
	220 960

    В соответствии с частью 2 пункта 2.5.7 раздела 2 Положения о распоряжении муниципальным транспортом, утвержденным постановление администрации Тихвинского района от 24 мая 2013 года № 01-1401-а признать покупателем заявителя Ардашева Евгения Владимировича, предложившего цену за выкуп муниципального транспорта – 220960 (Двести двадцать тысяч девятьсот шестьдесят) рублей, кроме того НДС 20%.

РЕШИЛИ:

      Покупателем транспортного средства – RENAULT FLUENCE номерной знак О372УТ47, год изготовления 2012, учитывающийся на балансе Администрации Тихвинского района», признать Ардашева Евгения Владимировича –  220 960 (Двести двадцать тысяч девятьсот шестьдесят) рублей, кроме того НДС 20%.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 7
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

	И.о. председателя комиссии
	          _подпись_
	Т.В.Якушина

	Члены комиссии
	          _подпись_
	В.Н.Зеркова

	          _подпись_
	Ю.А.Чепур

	          _подпись_
	С.С.Гаврилов

	          _подпись_
	В.В.Макаренков

	          _подпись_

	С.К.Цветков

	Секретарь комиссии
	     _подпись_
	С.Г.Парамонова

PAGE
2